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		Opera

Dnia 10 stycznia 2019 roku grupa mieszkańców z DPS ul. Kaletnicza uczestniczyła w spektaklu operowym „Skrzypek na dachu” Josepha Steina, który odbył się w Operze Wrocławskiej.  Mogliśmy zobaczyć adaptacje powieści Szolema Alejchema, która opowiada o losach żydowskiej rodziny, wygnanej przez carskich oficerów ze wsi Anatewka. Świetny chór opery, zespół baletowy, efektowne, roztańczone obrazy zbiorowe, rozgrywające się na kilku planach pozostawiły niezapomniane przeżycia. Jeżeli będzie jeszcze okazja, skorzystamy ponownie z wyjścia do opery.
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Dzień Babci i Dziadka

Uroczystość z okazji święta Babci i Dziadka odbyła się w DPS ul. Kaletnicza, 22 stycznia 2019 roku. Święto Dziadków to dzień niezwykły, nie tylko dla dzieci, ale przede wszystkim dla babć i dziadków. Spotkanie odbyło się w miłej i serdecznej atmosferze przy kawie, herbacie i słodkościach, mieszkańcy opowiadali o swoich wnuczętach, przytaczając własne ważne, czasem zabawne historie związane z relacjami dziadkowie - wnuki.
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Jasełka

Mieszkańcy wraz ze studentami Uniwersytetu Trzeciego Wieku (UTW) z Wrocławia przedstawili Jasełka Bożonarodzeniowe. Spektakl przygotowany według autorskiego scenariusza jednej z Pań z UTW – aktorki. Piękne kolędy, wspólnie śpiewane podczas występu, dekoracje, stroje a przede wszystkim gra aktorska zrobiły na wszystkich ogromne wrażenie i przedłużyły nastrój świąteczny. Goście docenili trud włożony w aktorską grę oraz przygotowanie się do przedstawienia, dziękując im osobiście.

Dogoterapia 
 W naszym Domu odbyły się zajęcia Dogoterapii prowadzone przez wykwalifikowanego instruktora. Mieszkańcy mogli poznać różne formy przywitania się z psami, głaskać i karmić je smakołykami.

NAUKA TAŃCA, MUZYKOTERAPIA-KOLĘDOWANIE

W każdy poniedziałek nasza grupa taneczna spotykała się w świetlicy, aby doszkalać swoje umiejętności w poznanych już tańcach: rumba, paso oble, bluss, salsa. Od paru spotkań ćwiczymy także nowe kroki do hip-hopu ale niestety nie są one tak łatwe ale na pewno z czasem je opanujemy.  Wszyscy bardzo chętnie i sumiennie ćwiczymy przez całą godzinę, bo jest to nie tylko forma ćwiczeń, ale i także wspaniała zabawa.

Po każdym ze spotkań tanecznych wszyscy chętni pozostawali jeszcze na muzykoterapii, gdzie towarzyszyło nam wspólne kolędowanie.

KINOTERAPIA

W tym miesiącu spotkaliśmy się w trzy środy, aby wspólnie obejrzeć projekcje filmowe.  Podczas seansów byliśmy i w Egipcie szukając Mumii a także na dalekim wschodzie w poszukiwaniu iluzji.  Po każdym z filmów wspólnie rozmawialiśmy na temat wniosków płynących do nas "ekranu".

DOGOTERAPIA

 Kolejny raz odwiedził nas Pan Marcin ze swoimi czworonożnymi przyjaciółmi. Wszyscy bardzo chętnie spotykamy się, aby słychać opowieści na temat naszych psich przyjaciół a także podczas tego spotkania dowiedzieliśmy się o problemach zwierząt leśnych które coraz częściej możemy zauważyć w miastach. Nie zabrakło też pieszczot, na które najbardziej czekały psiaki i my.

TRIPLETY BULE SOFT -TRENINGI

 W tym miesiącu ruszyliśmy do przygotowań na Turniej rozgrywany w lutym organizowany przez Stowarzyszenie "Kolory Nadziei". Wspólnie z mieszkańcami DPS Mączna i Rędzińska rozgrywaliśmy triplety boule-soft.  Oczywiście nasza forma nie jest jeszcze najlepsza, ale postaramy się ją dociągnąć, aby jak zazwyczaj zdobyć puchar dla najlepszej drużyny w MCUS podczas zawodów.

GRY I SPOTKANIA CYKLICZNE

W każdy dzień tygodnia wszyscy chętni mieszkańcy spotykali się w świetlicy, aby wspólnie pograć w karty, poczytać gazety, porozmawiać na różne tematy i po prostu miło spędzić czas. Wiele z nas czeka już z utęsknieniem na wiosenny powiew ciepła aby ruszyć na tak lubiane spacery, niestety puki co możemy tylko wspominać zeszłoroczne wyprawy bo mróz nie odpuszcza a chodniki pokryły się lodem a my niestety nie wszyscy potrafimy jeździć  na  łyżwach:)
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